



22100015

Objednávka č.: 0022100015

Odběratel:



Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.
Královopolská 62/147
612 00 BRNO
Česká republika

tel.: 541 514 111
fax.: 541 514 402
e-mail: institute@isibrno.cz
http://www.isibrno.cz

DIČ: CZ68081731
IČ: 68081731

PID:

Smlouva:

Číslo účtu: 372707963/0300
Peněžní ústav: Československá obchodní b

Dodavatel:

IČ: 26280833 DIČ: CZ26280833

Vaše služby s.r.o.
třída Kpt. Jaroše 1922/3
602 00 BRNO
Česká republika

Konečný příjemce:

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.
Královopolská 62/147
612 00 BRNO
Česká republika

Platnost objednávky do: 31.12.2022

Termín dodání: 31.12.2022

Forma úhrady:

Termín úhrady: 30 dnů po dodání

Místo dodání: UPT AV CR v.v.i. BRNO

Způsob dopravy: zajišťuje dodavatel

Dodací podmínky: PŘEPRAVA A POJIŠTĚNÍ PLACENY DO MÍSTA DODÁNÍ

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Dle nabídky N220002/7 objednáme: Instalace zařízení klimatizace HITACHI pro místnost vzduchového kompresoru

Položka	Referenční číslo	Množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Dodávka zařízení, instalace					
Klimatizační systém HITACHI Performance 50		1,00	ks	76 000,00 Kč	76 000,00 Kč
Montáž venkovní jednotky		1,00	ks	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Montáž vnitřní jednotky		1,00	ks	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Nosná konstrukce		1,00	ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Cu potrubí 6/12 mm, tep.izolace, el. propojení		6,00	ks	980,00 Kč	5 880,00 Kč
Okrasný žlab		6,00	ks	350,00 Kč	2 100,00 Kč
Prostup		1,00	ks	800,00 Kč	800,00 Kč
Prívod elektro, elektrovize		1,00	ks	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Odpad kondenzátu		6,00	ks	250,00 Kč	1 500,00 Kč
Přesun hmot		1,00	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Doprava		1,00	ks	500,00 Kč	500,00 Kč
Dodávka VZT					
VZT pro odtah z kompresoru		1,00	ks	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Úprava stávající VZT ve stěně (rám pro filtr)		1,00	ks	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč

Objednávka č.: 0022100015

Položka				
Referenční číslo	Množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Filtr F4	1,00	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Instalace	1,00	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Záruka stavební část 60 měsíců, dodaná elektrická zařízení 36 měsíců				
Zhotovitel se zavazuje přistupovat následně k zajištění servisních úkonů dle platné servisní smlouvy, uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem dne: 17.5.2017				

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):**128 780,00 Kč****Datum vystavení: 18.10.2022****Vystavil:**

.....
Razítko, podpis